
 - 1 - 

   ZARZĄDZENIE NR 234/2013 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia  31 stycznia  2013 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 
Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na  rok 2013, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 wprowadza się następujące 
zmiany:  

 
1. zwiększa się plan dochodów budżetu na 2013 rok o kwotę                      26.300,00 zł. 
                                                                                   do kwoty               24.993.061,00 zł. 
         z tego: 
        - dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                               26.300,00 zł. 
                                                                                   do kwoty               24.325.712,00 zł.      
      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2.  zwiększa się plan wydatków budżetu na 2013 rok o kwotę                       26.300,00 zł. 
                                                                                   do kwoty               24.896.176,00 zł. 
         z tego: 
        - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                 26.300,00 zł. 
                                                                                   do kwoty               23.362.956,00 zł. 
      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

  
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
   

 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 26.300,00 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.13.2013.2 z dnia 23.01.2013 r. informujące o wysokości środków przyznanych              
na realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 
dotacji na 2013 rok to 26.300,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami planowanych 
wydatków w ramach działu,  w celu racjonalnego wykonania budżetu.         

        
      
 
 


